

Alge-Stop ApS
Springbjergvej 15
7183 Randbøl
CVR-nr. 30718763

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.05.2017

Dirigent

Navn: Maja Hagens Enggaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Alge-Stop ApS
Springbjergvej 15
7183 Randbøl

CVR-nr.: 30718763
Stiftet: 12.07.2007
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Telefon: 22100211
Hjemmeside: www.alge-stop.dk
E-mail: info@alge-stop.dk

Direktion

Jørgen Hagens Enggaard
Maja Hagens Enggaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består af rensning og imprægnering af belægning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 3.267 t.kr. mod et overskud på 2.833 t.kr. sidste år. Ledelsen anser selskabets resultat for tilfredsstillende.

Der er i løbet af regnskabsåret modtaget koncerntilskud på 300 t.kr. fra moderselskabet for at styrke selskabets kapitalgrundlag.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		11.171.397	10.372.486
Personaleomkostninger	1	(6.996.032)	(6.526.734)
Af- og nedskrivninger		<u>(39.436)</u>	<u>(24.435)</u>
Driftsresultat		4.135.929	3.821.317
Andre finansielle indtægter		59.605	13.564
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.450)</u>	<u>(116.164)</u>
Resultat før skat		4.194.084	3.718.717
Skat af årets resultat	2	<u>(927.334)</u>	<u>(885.815)</u>
Årets resultat		<u>3.266.750</u>	<u>2.832.902</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	2.800.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		3.500.000	0
Overført resultat		<u>(233.250)</u>	<u>32.902</u>
		<u>3.266.750</u>	<u>2.832.902</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		132.805	82.241
Materielle anlægsaktiver	3	132.805	82.241
Deposita		10.000	10.000
Finansielle anlægsaktiver		10.000	10.000
Anlægsaktiver		142.805	92.241
Fremstillede varer og handelsvarer		24.000	24.000
Varebeholdninger		24.000	24.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		343.139	248.496
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.293.710	1.085.056
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	13.030
Udskudt skat	4	10.000	0
Andre tilgodehavender		50.415	91.033
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		285.554	0
Periodeafgrænsningsposter		45.835	2.056
Tilgodehavender		2.028.653	1.439.671
Likvide beholdninger		400.083	2.618.127
Omsætningsaktiver		2.452.736	4.081.798
Aktiver		2.595.541	4.174.039

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		109.510	42.760
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>2.800.000</u>
Egenkapital		<u>234.510</u>	<u>2.967.760</u>
Udskudt skat	4	<u>0</u>	<u>1.100</u>
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>1.100</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		151.694	45.300
Gæld til tilknyttede virksomheder		530.488	0
Skyldig selskabsskat		938.434	885.974
Anden gæld	5	733.860	261.992
Periodeafgrænsningsposter		<u>6.555</u>	<u>11.913</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.361.031</u>	<u>1.205.179</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.361.031</u>	<u>1.205.179</u>
Passiver		<u>2.595.541</u>	<u>4.174.039</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	42.760	0	2.800.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(2.800.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(3.500.000)	0
Koncerntilskud o.l.	0	300.000	0	0
Årets resultat	0	(233.250)	3.500.000	0
Egenkapital ultimo	125.000	109.510	0	0
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				2.967.760
Udbetalt ordinært udbytte				(2.800.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte				(3.500.000)
Koncerntilskud o.l.				300.000
Årets resultat				3.266.750
Egenkapital ultimo				234.510

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	6.623.268	5.994.446
Andre omkostninger til social sikring	41.076	38.129
Andre personaleomkostninger	331.688	494.159
	6.996.032	6.526.734
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	8	
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	938.434	885.974
Ændring af udskudt skat	(11.100)	(159)
	927.334	885.815
		Andre
		anlæg,
		drifts-
		materiel og
		inventar
		kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		122.178
Tilgange		90.000
Kostpris ultimo		212.178
Af- og nedskrivninger primo		(39.937)
Årets afskrivninger		(39.436)
Af- og nedskrivninger ultimo		(79.373)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		132.805
	2016	2015
	kr.	kr.
4. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	10.000	(1.100)
	10.000	(1.100)

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
5. Anden gæld		
Moms og afgifter	23.138	0
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	624.522	219.651
Andre skyldige omkostninger	86.200	42.341
	733.860	261.992

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jørgen Enggaard Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.
